町内会各位 2020年  11月 28日

日吉町町内会長

公園愛護会会長

野上 尚武

難波  勲

公握璽堕重えェ」≦墓重型_り 」菫量について

平素より公園の維持管理、町内会行事に当た りましては、ご協力を賜

りお礼申し上げます。

下記のとお り公園の花植え及び土手草刈 り、清掃を行います。

ご多忙中とは存 じますが、ご協力のほどよろしくお願いします c

記

口公園花植え

日時 :2020年 12月 6日 (日 曜日)午前 8時 30分より重天丞行

日土手草刈 り及び清掃

日時:2020年 12月 6日 (日 曜日)午前 8時 30分より 雨天皇上

中止の場合は 12月 13日 (日 曜日)午前 8時 30分に延期

12月 13日 も雨天の場合は中止

菫」豊a堕童の堕塑ヒ墾國堕直乙Q埜とに土手の清掃に参加してくだ

さい。璧 塑査の方は土手L墓合してください。

なお、■檀ぇ堕亜玉二土注生致しますが、雨天の場合盤は土手草刈

りは中」上ル l_ この時 I二 はヽ参加者全 員で花精 テを行います。

以 上